[image: gerb9_43434]
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
____                                                                                                                     №
Волгоград

Об установлении максимального размера родительской платы, взимаемой за присмотр и уход за детьми в государственных                                        и муниципальных образовательных организациях, реализующих программу дошкольного образования, для каждого муниципального образования, находящегося на территории Волгоградской области,                               в зависимости от условий и ухода за детьми на 2021 год

[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 4 статьи 65 Федерального закона                                      от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", частью 2 статьи 6 Закона Волгоградской области от 04 октября 2013 г.                             № 118-ОД "Об образовании в Волгоградской области" п р и к а з ы в а ю:
1. Установить для муниципальных образований, расположенных на территории Волгоградской области, максимальный размер родительской платы за присмотр и уход за детьми в государственных и муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования, в зависимости от условий присмотра и ухода за детьми, на 2021 год согласно приложению.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя комитета образования, науки и молодежной политики  Волгоградской области Ю.В.Муратову.
3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2021 г. и подлежит официальному опубликованию.

Председатель комитета
образования, науки
и молодежной политики
Волгоградской области 						      Л.М.Савина
image1.emf